nee eciam vidimus in hac parte, sub pena excommunicacionis
quam in vos ferimus in hiis scriptis si contraveneritis, ne
aliqua alia jurisdiccione, potestate seu commissione utamini
quoquo modo, sive uti presumatis in hac parte interim usque
ad futuri electi in episcopum confirmacionem, si prius

commissionem nostram hujusmodi non revocaverimus, et

precipue dominorum prions et conventus Candide Case, de

quibus seu predecessoribus eorum nusquam auditum esse

dinoscitur quod jurisdiccionem aliquam ordinariam, dicta

sede vacante vel non vacante, in dicta diocesi habere consue-

verunt vel exercere, nee aliam quam episcoporum et archi-

diaconorum in eadem extitisse. Quod, igitur, nomine nostro

et auctoritate de consensu dicti magistri J. Nepos ex com-
missione nostra premissa sibi facta fecistis in premissis, vel

in posterum ex ista commissione nostra facietis, ratum
habemus et firmum. Ouod vero secus fecistis, vel facietis.

^Pertineret. Cf. a corresponding
passage (p. 121) in the protest

addressed by the archdeacon to the
archbishop and the prior and con-

vent of Whithorn :—Quod . . .

jurisdiccio nostra premissa et

potestas dormitare debeat, in sus-

penso esse sive perimi.
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irritum decernimus, vacuum et inane. Dat. apud Crosmichel

in festo S. Stephani prothomartiris, anno gracie m°cc°
nonagesimo tercio. Ouibus litteris lectis dictus magister J.

iterate protestatus est ut supra, supplicans eciam sicut prius,

cui per dominum archiepiscopum dictum est quod se ad
partem traheret quousque super hiis cum suis consultis

plenius deliberaret. Habita autem aliquali deliberacione,

et ipso magistro Johanne ad suam presenciam revocato,

quoddam instrumentum in medio exhibebatur continens

transcriptum quanmdam litterarum, de registro bone 1°"^ '^"^"^

memorie domini W. de Gray, Eboracensis archiepiscopi,i Gr^i/g

transumptum, quod per me notarium legi precepit. Lectis
^a^'^'^been

autem ipsius instrumenti partibus que statum ecclesie et "ad it was
ticknow*

diocesis Candide Case tangebant sede vacante, magister J.,
ledged that

auditis ibidem comprehensis, fatebatur et recognovit juris- tioV^'

diccionem episcopalem ecclesie et diocesis Candide Case ad thl°ardfb.'°

Eboracensem archiepiscopum racione Eboracensis ecclesie

jure metropolitano integre pertinere, asserens quod, cum a

domino G., archidiacono Candide Case, qui se jurisdiccionem

hujusmodi sede vacante asseruit exercuisse ante creacionem
pie memorie domini H., ultimi Candide Case episcopi,

petivisset an mero jure archidiaconatus sui vel eciam ex com-
missione sibi facta jurisdiccionem eandem exercuisse, dictus

archidiaconus respondit quod ignoravit vel non recoluit.

Ad quod dixit dominus archiepiscopus supradictus quod ex
quo factum suum proprium erat illud non potuit nee debuit

quemlibet ignorare. Unde cum jurisdiccionem hujusmodi
in prejudicium suum et ecclesie Eboracensis asseruit attempt-
asse temere exercere, quare dictus magister J., acceptacionem
domini archidiaconi prejudicialem domino archiepiscopo

animadvertens,2 eidem domino nomine emende faciende de
commissis et archidiacono predicto cyrotecam suam optulit,

quam dictus dominus benigne admisit, volens super emenda
plenius deliberare processu temporis cum sibi et suo consilio

\'idebitur expedire. Act. Eboraci in capella domini archie-

piscopi infra palacium, presentibus viris venerabilibus et

discretis, magistris Thoma de Wakefeld', cancellario,

Willelmo de Pyk[ering]', archidiacono Notinghamie, Thoma
de Correbrigge et Roberto de Forda, canonicis, Willelmo de
Blida, subdecano, ac magistro R. de Lascy, ofhciali Ebora-
censi, magistro R. de Pyk[ering'], canonico Beverlacensis

ecclesie, et pluribus aliis testibus ad hoc convocatis. Item,

^See p. Il8n. ^Animadvertentes.
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The arch- mcnsis eiusdem die xv (Feb, 15) comparuit coram patre
deacon's , .

J
. ^

^
• , j • • • •

proctor antedicto magister J. prenominatus et in ipsius presencia
revokes all . , • i j x i. • j. • j. • i

claim to meique notani et testiiim subscriptorum omnia et singula que
jurisdiction. -^ (Jiocesi Candidc Case quoad jurisdiccionem episcopalem

exercendam sede vacante nomine archidiaconi, cujus curator

existit, per ipsum sunt aliqualiter attemptata, quatenus de

facto processerat, pro se et dicto archidiacono totaliter

revocavit ; supplicans eidem domino humiliter et devote ut

jurisdiccio archidiaconi, quatenus eum contingit racione sui

archidiaconatus, servetur illesa. Ad quod dominus archie-

piscopus duxit respondendum quod non intendebat, nee

intendit, nee vult, jurisdiccioni sue, quatenus archidiacono

racione sui archidiaconatus contingit, in ahquo derogare.

Dat. apud Wylton' in capella domini predicti, presentibus

viris venerabihbus et discretis dominis et magistris Willelmo

de BHda, subdecano Eboracensi prenominato, Roberto de

Sauthorp', juris civilis professore, Roberto de Notingham,
Roberto de Burton', Jordano de Lincolnia et Hugone de